
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 21η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 777/2015 
Στην Αθήνα, σήµερα στις 07/04/2015, ηµέρα Μ. ΤΡΙΤΗ και ώρα 11:00 π.µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 02/04/2015.  

 
Θέµα 8o 

Α) Έγκριση Πρακτικού Γνωµοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης σχετικά µε την αξιολόγηση των 
προσφορών του πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την επισκευή πέντε (5) φωτοτυπικών 
µηχανηµάτων και έξι (6) εκτυπωτών της ∆/νσης Μεταφορών  & Επικοινωνιών και της ∆/νσης Υγ. 
Ελέγχου & Περ. Υγιεινής ΠΕ ∆υτ. Τοµέα Αθηνών, καθώς και του Κέντρου ∆ιαφ/σης ∆ιάγνωσης & 
Υποστήριξης (ΚΕ∆∆Υ) Γ Αθήνας, προϋπολογισµού  2.200,00 € (προϋπολογισµός ειδών επισκευής 
:1.900,00 € συµπ. ΦΠΑ &  προϋπολογισµός εργασιών επισκευής: 300,00 € συµπ. ΦΠΑ) και Β) 
ανάδειξη µειοδότη 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Τζίβα Αιµιλία  

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Αλεξίου Αθανάσιος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Μεθυµάκη Άννα 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Σαπουνά Αγγελική 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Άννα 
Τρουλάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος δίνει το λόγο στην κα. Περδίκη, 
η οποία ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α΄/1-2-1995) «Προµήθειες του δηµοσίου τοµέα και 
ρυθµίσεις συναφών θεµάτων».  

3. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, Ελέγχου 
των ∆απανών του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: ΩΦ8Γ7Λ7-ΒΕΟ



4. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11-04-2012) «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» όπως 
τροποποιήθηκε µε το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθµίσεις 
αρµοδιότητας Υπουργείου Οικονοµικών». 

5. Τις διατάξεις του Π.∆.118/2007 (ΦΕΚ 150/Α΄/10-7-2007) «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου». 
6. Τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α΄/22-11-2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

∆ιατάκτες». 
7. Τις διατάξεις του Π.∆. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α΄ 2010)  «Οργανισµός Περιφέρειας Αττικής», 

όπως τροποποιήθηκε µε την αριθµ.  44403/20-03-2011 (ΦΕΚ 2494/τ.Β΄/ 04-11-2011) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Αττικής». 

8. Την υπ’ αρίθµ. 35130/739 (ΦΕΚ 1291/Β΄/11-08-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών 
περί «Αύξησης των χρηµατικών ποσών του άρθρου 83 παρ.1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη 
δηµοσίων συµβάσεων που αφορούν προµήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση 
έργων». 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α΄/08-08-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονοµίας, οργανωτικά θέµατα Υπουργείου Οικονοµικών και άλλες διατάξεις» 

10. To Π.∆ 161/2000 (ΦΕΚ 145/Α/26-06-2000) «Μεταβίβαση στις νοµαρχιακές αυτοδιοικήσεις 
αρµοδιοτήτων τοπικού ενδιαφέροντος, που αφορούν την πρωτοβάθµια και δευτεροβάθµια 
εκπαίδευση » άρθρο 1 όπως διαµορφώθηκε µε το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης » άρθρο 94, παρ.4 σε συνδυασµό µε το άρθρο 283, παρ.3. 

11. Την υπ’ αριθµ. 330/2014 Απόφαση Περιφερειακού Συµβουλίου Περιφέρειας Αττικής µε θέµα 
«Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωµατικών µελών της Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής». 

12. Την υπ’ αρίθµ. οικ.184244 (ΦΕΚ 599/ΥΟ∆∆/30-09-2014) «Ορισµός Προέδρου Οικονοµικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής». 

13. Την υπ’ αρίθµ. οικ.177070/2014 (ΦΕΚ 2542/Β΄/24-09-2014) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής 
µε θέµα «Ανάθεση – Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες». 

14. Την υπ’ αρίθµ. οικ.232641/2014 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής µε θέµα «Μεταβίβαση 
αρµοδιοτήτων της Περιφερειάρχη Αττικής» και την υπ’ αρίθµ. οικ.234321/2014 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Αττικής µε θέµα «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Αττικής, σε Περιφερειακούς Συµβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» σε Προϊσταµένους ∆/νσης» (ΦΕΚ 
3203/Β΄/28-11-2014).  

15. Τις αποφάσεις  Περιφερειακού Συµβουλίου Αττικής µε αρίθµ.:  27/2014 (Α∆Α: ΒΙΨΓ7Λ7-ΚΟΞ) 
και η ορθή επανάληψη αυτής µε θέµα «Έγκριση σκοπιµότητας για προµήθειες οικονοµικού 
έτους 2014 της Περιφερειακής Ενότητας ∆υτικού Τοµέα Αθηνών», 187/2014 (Α∆Α: ΒΙ097Λ7-
1ΨΗ) µε θέµα «Έγκριση σκοπιµότητας για προµήθεια ειδών και παροχή υπηρεσιών της Π.Ε 
∆υτικού Τοµέα Αθηνών οικονοµικού έτους 2014» και 322/2014 (Α∆Α: ΩΓΒΓ7Λ7-50Ξ) µε θέµα 
«Τροποποίηση της υπ’ αρίθµ. 187/2014 απόφασης Περιφερειακού Συµβουλίου Αττικής».  

16. Τα υπ’ αρ. οικ.173841/5-9-2014 και οικ.187781/26-09-2014 έγγραφα της ∆/νσης Μετ. & 
Επικοινωνιών ΠΕ ∆Τ Αθηνών, µε το οποίο µας γνωστοποιείται η ανάγκη επισκευής τριών (3) 
φωτοτυπικών µηχανηµάτων και τριών (3) εκτυπωτών. 

17. Το υπ’ αρ. 1607-Κ/10-09-2014 έγγραφο του Κέντρου ∆ιαφ/σης ∆ιάγνωσης & Υποστήριξης 
(ΚΕ∆∆Υ) Γ’ Αθήνας, µε το οποίο µας γνωστοποιείται η ανάγκη επισκευής δύο  (2) 
φωτοτυπικών µηχανηµάτων. 

18. Το υπ’ αρ. οικ.5913/3-10-2014 έγγραφο της ∆/νσης Υγ. Ελέγχου & Περ. Υγιεινής ΠΕ ∆Τ 
Αθηνών, µε το οποίο µας γνωστοποιείται η ανάγκη επισκευής τριών (3) εκτυπωτών. 

19. Την υπ’ αρ. 2179/2014 (Α∆Α:67ΛΤ7Λ7-1ΓΣ) Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής µε θέµα: « Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την επισκευή 
πέντε (5) φωτοτυπικών µηχανηµάτων και έξι (6) εκτυπωτών της ∆/νσης Μεταφ. & 
Επικοινωνιών και της  ∆/νσης  Υγ. Ελέγχου & Περ. Υγιεινής ΠΕ ∆Τ Αθηνών, καθώς και του 
Κέντρου ∆ιαφ/σης ∆ιάγνωσης & Υποστήριξης (ΚΕ∆∆Υ) Γ’ Αθήνας, προϋπολογισµού 2.200,00 
€, συµπ. ΦΠΑ, µε τη διαδικασία του Πρόχειρου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού.» 

20. Τις υπ’αρ.212859/31-10-2014 (Α∆Α:63Ψ47Λ7-ΦΛΜ) & υπ’ αρ.212859/1/31-10-2014 
(Α∆Α:ΩΗ1Ν7Λ7-Χ6Ο) αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης. 

21. Τις υπ’αρ.οικ.260371/31-12-2014 (Α∆Α  ΩΙΓ∆7Λ7-ΥΓΦ) & υπ’ αρ.οικ.260459/31-12-2014 
(Α∆Α: ΩΜΚ57Λ1-9Ψ8) αποφάσεις ανάκλησης υποχρέωσης. 

ΑΔΑ: ΩΦ8Γ7Λ7-ΒΕΟ



22. Τις υπ’αρ.οικ.2174/05-01-2015 (Α∆Α: Ω3ΖΘ7Λ7-ΒΡ7) & υπ’ αρ.οικ.2470/05-01-2015 
(Α∆Α:ΨΘ2Β7Λ7-Ζ27) αποφάσεις ανάκλησης υποχρέωσης. 

23. Την υπ’ αρίθµ. 48430/09-03-2015 (Α∆Α: 6Κ3Τ7Λ7-ΙΣ7) ∆ιακήρυξη του Πρόχειρου Μειοδοτικού 
∆ιαγωνισµού. 

24. Το υπ’αρίθµ 34231/11-02-2015 έγγραφο της Νοµικής Υπηρεσίας Περιφέρειας Αττικής µε το 
οποίο διαβιβάζεται θεωρηµένο, ως προς το νοµικό µέρος, το σχέδιο της παρούσης. 

25. Την υπ’ αρ. 447/2015 (Α∆Α:ΩΡΝΨ7Λ7-Ζ2Ρ) Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής µε θέµα: Έγκριση όρων της διακήρυξης του πρόχειρου µειοδοτικού 
διαγωνισµού για την επισκευή πέντε (5) φωτοτυπικών µηχανηµάτων και έξι (6) εκτυπωτών της 
∆/νσης Μεταφορών  & Επικοινωνιών και της ∆/νσης Υγ. Ελέγχου & Περ. Υγιεινής ΠΕ ∆υτ. 
Τοµέα Αθηνών, καθώς και του Κεντρου ∆ιαφ/σης ∆ιάγνωσης & Υποστήριξης (ΚΕ∆∆Υ) Γ 
Αθήνας, προϋπολογισµού  2.200,00 € (προϋπολογισµός ειδών επισκευής :1.900,00 € συµπ. 
ΦΠΑ &  προϋπολογισµός εργασιών επισκευής: 300,00 € συµπ. ΦΠΑ) 

26. Το υπ’ αρίθµ. 7/2015 Πρακτικό της Τριµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσµάτων Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών και των διαδικασιών ∆ιαπραγµάτευσης των ∆/νσεων 
Οικονοµικών των Π.Ε. Κεντρικού, Βορείου, Νοτίου, ∆υτικού Τοµέα και της ∆/νσης Οικονοµικών 
της Περιφέρειας Αττικής, το οποίο επισυνάπτεται και αποτελεί   αναπόσπαστο µέρος της 
παρούσας  το οποίο παρατίθεται και έχει ως εξής:  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡ. 7/2015 
Στην Αθήνα σήµερα 20-03-2015, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 10:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η 
ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΡΟΧΕΙΡΩΝ 
∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΩΝ ∆ΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ, ΒΟΡΕΙΟΥ, ΝΟΤΙΟΥ, 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΑΙ ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, η 
οποία συγκροτήθηκε µε την υπ’ αριθµ. 238/2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες: ο αναπλ. Πρόεδρος Σούρµπης Γεράσιµος, λόγω δήλωσης 
κωλύµατος της τακτικής Προέδρου, και τα  τακτικά µέλη Αγάκου Βάϊα και Βελαώρα Ευφροσύνη. 
Χρέη γραµµατέα της επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος Αρβανίτη Αλεξάνδρα.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο αναπλ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η 
Επιτροπή προχώρησε στη συζήτηση του παρακάτω θέµατος,  της ηµερήσιας διάταξης: 
«Η επισκευή πέντε (5) φωτοτυπικών µηχανηµάτων και έξι (6) εκτυπωτών της ∆/νσης Μεταφορών & 
Επικοινωνιών και της ∆/νσης Υγ. Ελέγχου & Περ. Υγιεινής ΠΕ ∆υτ. Τοµέα Αθηνών, καθώς και του 
Κέντρου ∆ιαφ/σης ∆ιάγνωσης & Υποστήριξης (ΚΕ∆∆Υ) Γ Αθήνας, προϋπολογισµού 2.200,00 € 
(προϋπολογισµός ειδών επισκευής: 1.900,00 € συµπ. ΦΠΑ & προϋπολογισµός εργασιών 
επισκευής: 300,00 € συµπ. ΦΠΑ) (αρ. πρωτ. 48430/9-3-2015)» 

• Κριτήριο κατακύρωσης είναι η συνολικά χαµηλότερη τιµή. 
Ενώπιον της επιτροπής υποβλήθηκαν δύο (2) προσφορές, των εταιρειών : 

1. «Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.-∆ιάγραµµα-» 
2. «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.∆. ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ» 

Ο αντιπρόσωπος της «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.∆. ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ» δεν διέθετε το 
προβλεπόµενο από την διακήρυξη παραστατικό εκπροσώπησης, το οποίο εστάλη εγκαίρως µέσω 
FAX στον τόπο διεξαγωγής του διαγωνισµού. 
Η επιτροπή θεώρησε ότι και οι δύο (2) ανωτέρω προσφορές κατατέθηκαν εµπρόθεσµα και 
προχώρησε δηµόσια στη µονογραφή των κυρίως φακέλων των προσφορών µε τη σειρά µε την 
οποία κατατέθηκαν και εν συνεχεία στην αποσφράγισή τους. 
Στη συνέχεια, η Επιτροπή προέβη στη µονογραφή των σφραγισµένων φακέλων  των οικονοµικών 
προσφορών των δύο (2) διαγωνιζοµένων εταιρειών, και στη φύλαξη αυτών, έως ότου διαπιστωθεί η 
πλήρωση των προϋποθέσεων αποσφράγισής τους. 
Η επιτροπή µονόγραψε όλα τα δικαιολογητικά συµµετοχής ανά φύλλο. 
Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών διαπιστώθηκαν τα κάτωθι: 

o «Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.-∆ιάγραµµα» : 
Η επιτροπή θεωρεί ότι τα δικαιολογητικά της εταιρείας είναι πλήρη και σύµφωνα µε 
την παρούσα διακήρυξη. 

o «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.∆. ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ»   :  
Η επιτροπή θεωρεί ότι τα δικαιολογητικά της εταιρείας είναι πλήρη και σύµφωνα µε 
την παρούσα διακήρυξη. 

Η Επιτροπή συµφωνεί ότι τα δικαιολογητικά συµµετοχής των δύο (2) εταιρειών κρίνονται αποδεκτά, 
σύµφωνα µε τους όρους και τις απαιτήσεις της παρούσας διακήρυξης και για το λόγο αυτό 
προχωρεί στην αποσφράγιση των φακέλων των οικονοµικών προσφορών και τις µονογράφει ανά 
φύλλο. 

ΑΔΑ: ΩΦ8Γ7Λ7-ΒΕΟ



Κατά τον έλεγχο των οικονοµικών προσφορών, διαπιστώθηκε: 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝTEΣ Προσφερόµενη τιµή µε ΦΠΑ   

1 «Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.-
∆ιάγραµµα»    

2.152,50 € 

2 «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.∆. 
ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ» 

1.398,46 € 

Κατόπιν των παραπάνω, η Γνωµοδοτική Επιτροπή γνωµοδοτεί  ότι  «για την επισκευή πέντε (5) 
φωτοτυπικών µηχανηµάτων και έξι (6) εκτυπωτών της ∆/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών και της 
∆/νσης Υγ. Ελέγχου & Περ. Υγιεινής ΠΕ ∆υτ. Τοµέα Αθηνών, καθώς και του Κέντρου ∆ιαφ/σης 
∆ιάγνωσης & Υποστήριξης (ΚΕ∆∆Υ) Γ΄Αθήνας» η εταιρεία «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.∆. 
ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ»,   προσέφερε συνολικά τη χαµηλότερη τιµή (1.398,46 €)  βάσει της 
διακήρυξης.  
Η επιτροπή κάνει την επισήµανση, ότι στην οικονοµική προσφορά  της  «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ 
Μ.∆. ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ» αναγράφεται ενιαία τιµή για όλα τα ανταλλακτικά επισκευής, χωρίς 
καµία διαφοροποίηση ανάλογα µε το µηχάνηµα.   
Το παρόν πρακτικό υπογράφηκε σε τρία αντίγραφα. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Α)Την έγκριση του υπ’ αρίθµ. 7/2015 Πρακτικού της Τριµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσµάτων Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών και των διαδικασιών ∆ιαπραγµάτευσης 
των ∆/νσεων Οικονοµικών των Π.Ε. Κεντρικού, Βορείου, Νοτίου, ∆υτικού Τοµέα και της ∆/νσης 
Οικονοµικών της Περιφέρειας Αττικής, σύµφωνα µε το οποίο η Επιτροπή γνωµοδοτεί ότι η εταιρεία 
«ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.∆. ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ»,   προσέφερε συνολικά τη χαµηλότερη τιµή, 
ήτοι (1.398,46) € και 
Β)Την κατακύρωση του αποτελέσµατος στην εταιρεία «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.∆. 
ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ και στην τιµή προσφοράς της , ήτοι 1398,46 €. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 

Α)Την έγκριση του υπ’ αρίθµ. 7/2015 Πρακτικού της Τριµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσµάτων Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών και των διαδικασιών ∆ιαπραγµάτευσης 
των ∆/νσεων Οικονοµικών των Π.Ε. Κεντρικού, Βορείου, Νοτίου, ∆υτικού Τοµέα και της ∆/νσης 
Οικονοµικών της Περιφέρειας Αττικής, σύµφωνα µε το οποίο η Επιτροπή γνωµοδοτεί ότι η εταιρεία 
«ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.∆. ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ», προσέφερε συνολικά τη χαµηλότερη τιµή, 
ήτοι (1.398,46€- χίλια τριακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και σαράντα έξι λεπτά) και 
Β)Την κατακύρωση του αποτελέσµατος στην εταιρεία «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.∆. 
ΚΑΛΑΠΟ∆ΗΣ ΑΒΕΕ και στην τιµή προσφοράς της , ήτοι 1398,46 € (χίλια τριακόσια ενενήντα οκτώ 
ευρώ και σαράντα έξι λεπτά). 

 
 

      Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιµιλία  
Μπαλάφας Γεώργιος  
∆ηµάκος ∆ηµήτρης 
Αλεξίου Αθανάσιος 
Κοροµάντζος Βασίλειος 
Τσούπρα Ιωάννα 
Μεθυµάκη Άννα 
∆ανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: ΩΦ8Γ7Λ7-ΒΕΟ


		2015-04-17T12:04:20+0300
	Athens




